中信证券资产管理有限公司关于所管理的中信证券财富优选一年持

有期混合型基金中基金（FOF）集合资产管理计划证券买入“恒生科

技指数 ETF”的公告

我公司管理的“中信证券财富优选一年持有期混合型基金中基金

（FOF）集合资产管理计划”于 2023年 11月 21日以 0.56元/份的价

格购入“恒生科技指数 ETF”（证券代码：513180），成交金额

5,009,984.00元，该笔交易为关联交易。

上述交易符合根据《关于规范机构机构资产管理业务的指导意见》、

《证券期货经营机构私募资产管理业务管理办法》、《证券期货经营

机构私募资产管理计划运作管理规定》等法规规范的有关规定。

特此报告。

中信证券资产管理有限公司

2023-11-22